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                                                          Foto identiteti
Shërbimi për Bashkëpunim 

dhe Veprim Kulturor

DOSJE KANDIDATURE

BURSË FRANCE EXCELLENCE E QEVERISË FRANCEZE

VITI 2026-2027

NIVELI DOKTORATURË
	Mbiemër
	

	Emër
	

	Shtetësia
	

	Data dhe vendi i lindjes 
	

	Adresa
	

	Telefon
	

	Adresa e-mail
	


	Formimi aktual (2025-2026)

	Institucioni shkollor në të cilin jeni regjistruar (nëse nuk jeni regjistruar në një institucion për vitin akademik 2025-2026, tregoni titullin e diplomës suaj më të lartë, datën dhe vendin e diplomimit):



	Niveli aktual i studimeve:

· Master 2

· Doktoraturë


	Titulli i formimit tuaj aktual:



	Doktoraturë 2026-2027

	Disiplina dhe tema e tezës (specifikoni se cila fushë dhe/ose sektor, midis atyre të përmendura në thirrjen për aplikime, synohet në këtë formim):


	Universiteti në Francë:

Udhëheqësi francez i tezës: 



	Universiteti në Shqipëri: 

Udhëheqësi shqiptar i tezës: 

  

	Marrëveshje bashkë udhëheqje e bërë dhe e nënshkruar nga universitetet:

· Po
· Jo
        


Bërë në   __________________ më ___________________

Nënshkrimi: 

